eode habe in ps. Cui dedit dilas
 suis sopnu scz p morte. ecce hedi
 tas dmi filij nices. h e merces q
 debet filio Et h merces e fructus
 ventris. ad e xpi. q e merces et be
 a titudo nra. De pao cone habe
 m p ad chor ir. vbi sic di apls.
 Hy q m stadio currit. ois qde cur
 rit sed vno accipit brauiiu Bra
 uiu aut e cona curvetis l agoniza
 tis Et id seqt. Ois q i agone qted
 ab oib se abstinet. et e qde ut cor
 ruptibile cona accipiat. nos aut i
 corrupta It e ysai. xxviii. Erit
 dno excitatu cona gle. et certu cel
 tationis residuo ppli sui Et i r. ad thi
 motheu e. Bonu certame certauit
 cursu gsumam: fide seruam De
 reliq vposita e m cona iusticie qua
 reddet m dno i i die iustis iudex
 No solu aut m: s et oib q diligit
 aduerti e. **Sermo secundus**
Beth pseribit r ca et e
 seda lra hebreoz Descri
 bit duob modis beth scz
 scz p bed et p beth. P mo septu it
 ptat filia vl mesua Sed mo it
 ptat dno l habitaculu. Et ad
 ista mptacione notat ibi tria.
 scz regne q regit a pre ad dilige
 du sponsu. et mesua amois illis
 et castitas De p habet i ps. Audi
 filia et vide et iclia aure tua et ob
 luscet plm tuu et do priu tuu. et
 gaudisat ex decore tuu De r habe
 m sex deut. Diliges dnm deu tuu
 ex to corde tuo. et ex to ana t. et ex

oib vrbis tuis Ex toto corde. i oib
 q pt appetere cor. nihil ei capet vel
 ppot vel opet. qz i q d iopabilis ex
 credit oia i amoe cordis nri nulli debz
 opai Ex to aut ana diligit. pppt de
 sidiu volutatis gnuie pedes ad ipz
 m cogitatu ai nichil pt dilcom vsat
 Sed ex oib vrbis tuc diligit qn co
 gitatu et desidiu i stvnuitate opis
 mostrat. **Et sic patet** Et sic patz
 q mesua dilcom. e no hve mesu
 ra Castitas aut amois nota i h
 q sponsa di filia pris sposi Et ideo
 etia ipa sponsa sponsu vot frz i
 affm dilacionis sic loques ad ipm. i
 viij. Can. Cui m det te frz meu su
 gete vbea mris mee i ut iuenia te
 solu fois et deofauler te. et id nemo
 me despiciet. Mater spose sapiencia
 ingenta e. qz vbea scz mtelligene
 et sapois sps surit xps p vmonie
 ad sapiencia ipam no ingenta. sed
 marenta. ex mtelligene vbe suges
 lac veritatis. qn. ex alio aut vbe
 suges lac boitatis q nos vedemur
 Sponsa etia ex eisd vbeib p mo
 dulo suo ide lac sugit. qa sedz itel
 lem illustrat. adoe lactis dentatis.
 et sedz affm q qda esca liquete v
 fiat bonitatis Duo ei sut m lacte
 candor et esca liques Ideo etia equiso
 sponsus sponsa vot sorore m qnto
 Can. sic dices. Api m soror mea a
 mica mea. coluba mea. imaculata
 mea. desideras cor apm p desideij
 dilacione. sed sorore vocat pp casti
 tate apleriu Amica aut pp gfor

mitate bonitatis Coluba vero propter
simplicitate et inuinitate felice ama-
ritudinis in appetitu. **S**ed secundum plato-
nem appetitus in epate est in qua coluba fel-
le caret. **S**ed immaculata dicitur propter in-
nocentiam actionis. **S**ed in alia interpreta-
tione interpretatur beth domus et habitacu-
lum. **E**t dicitur ibi domus familia. **S**ed
quod dicitur in psalms Domus aarons benedictio. **S**ed
domus leui benedictio. **E**t in primo **S**ed in
tinuere obstetrices deum edificauit
illis domos. **E**t sic mulier fortis dicitur
in qua est confidentia viri sui. tunc propter castitatem
amorem. tunc propter familie prudentiam dispo-
sitionem. quod propter eam a non indiget viro
nomo. tunc etiam propter hoc quod mulier ha-
bitaculum cordis viri sui est. sicut dicitur
Deuteronomio xxxiii Amatissimus domini ben-
yammin habitabit confidenter in eo. quasi
in thalamo toto die morabitur et inter
humeros eius iacet. **B**eniammin fi-
lius dextere interpretatur. **E**t sicut mulierem for-
tem in qua confidenter cor viri sui habitat.
propter prudentiam quam totam domum viri ve-
gitat. et in ea moratur sicut in
thalamo propter delicias amoris eius. **S**ed inter
humeros est logarithmitatis et pacis
quibus quasi duobus humeris potest prodesse
dici et estus desiderabiliter iacet.
Et hoc est quod sequitur. **C**onfidit in ea
cor viri sui et spoliis non indigebit.
In quo versu duo notantur. **P**rimus est confi-
dentia viri in muliere. **S**ed in affluen-
tiam propter prudentiam mulieris. **E**t hoc
tangit ibi. et spoliis non indigebit.
In primo **S**ed non danda sunt. scilicet confidentia viri.
et scilicet quod est in confidentia. quod secundum cor.

Cuius est. quod viri sui. **E**t in qua est. quod in ea
scilicet muliere. **C**irca primum duo non danda
sunt. scilicet causa confidentie viri in muliere.
Et in qua confidenter ei. **E**st autem triplex
causa quare vir confidenter mulieri. **P**rimus
est quod nulli potest eum mulier intredire.
Sed in qua nulli potest vix propter quod.
Tercia quod nulli aliter amorem de-
lectatur. **D**e primo habet in **Canonicis vii**
Ego dilectio meo. supple itedo. et ad
me querisio eius. **E**t in primo **E**xpectans
expectam dicitur et itedo in. **E**t inde est
etiam in nox desiderii in **psalms xxxiii**
Mada remada. mada rimada.
Et respondens dicit dilectio. **E**xpecta res-
pecta. expecta respecta. modicum ibi
modicum ibi. **M**odicum in actio. et
modicum in contemplatione. **D**e 2o habet
udithe xv Tu gloria iherusalem. tu letitia
israhel. tu honorificentia populi viri qui
fecisti vilitatem. et confortatum est cor tuum
eo quod castitate amauis. et propter virum
tuum alter nescis. **I**o et manus domini
confortauit te. et id est benedictio tunc
tuum. **D**e 2o habet **Canonicos v**. **D**ilectio
mea candidus et rubicundus electus ex mili-
tibus. **C**andidus est propter fulgorem veritatis.
et rubicundus propter feruorem caritatis. e-
lectus autem ex omnibus. sicut dicitur in primo **S**ed
ei in est in celo. et a te quod volui super-
stria. **S**ed non danda est in qua confidenter
Et sunt sex qui perfecti faciunt confidentiam
viri in uxore. **P**rimus est fides thori. **S**e-
cundum reddicio debiti. **T**ercium fecunditas
pluris. **Q**uartum vitalis familie dispo-
sicio. **Q**uintum bonorum conseruatio. **S**extum
plurium cotidiana conseruatio bonorum mul-